

ЦЕРИПТАН

ИНСТРУКЦИЯ ПО ПРИМЕНЕНИЮ БИОЛОГИЧЕСКИ АКТИВНОЙ ДОБАВКИ К ПИЩЕ

СОСТАВ: в 1 капсуле содержится:	
5-НТР (5-гидрокситриптофан)	150 мг
Витамин В ₆ (пиридоксина гидрохлорид)	0,35 мг
Витамин В ₁ (тиамина гидрохлорид)	0,275 мг

вспомогательные вещества: микрокристаллическая целлюлоза, магниевые соли жирных кислот, диоксид кремния;

состав оболочки: желатин, диоксид титана

Свойства активных ингредиентов

Комбинация 5-НТР и витаминов группы В: помогает стабилизировать общее состояние при нарушениях функции нервной системы и их последствий.

Из 5-гидрокситриптофана в организме образуется серотонин – активное вещество, от которого зависит настроение, трудоспособность, положительные эмоции, ритм сна.

5-гидрокситриптофан: эффективно улучшает настроение и сон, способствует уменьшению головной и мышечной боли и улучшению деятельности нервной системы, помогает снизить вес, поскольку подавляет аппетит.

Витамины группы В: необходимы для хорошей работы центральной нервной системы, эффективно влияют на углеводный, жировой и белковый обмен.

Область применения

Применяется для обеспечения нормальной мозговой деятельности и хорошего функционирования всей нервной системы.

Способ применения

Принимать 1 капсулу 1 раз в день во время еды.

Для улучшения настроения принимать 1 капсулу днем.

Для улучшения сна принимать 1 капсулу вечером.

Пищевая ценность на одну капсулу:

Белки	0,1 г
Жиры	0 г
Углеводы	0,3 г
Энергетическая ценность	7,2 кДж / 1,7 ккал

Противопоказания

- индивидуальная непереносимость компонентов БАД;
- беременность и период лактации;
- возраст до 18 лет.

Особые указания

Не следует превышать рекомендуемую суточную дозу (1 капсулу в день) и применять БАД в качестве замены разнообразного сбалансированного питания. При употреблении антидепрессантов и иных препаратов, действующих на нервную систему, необходимо проконсультироваться с врачом.

Форма выпуска

30 капсул в картонной коробке вместе с инструкцией по применению на государственном и русском языках.

Условия хранения

Хранить в сухом защищенном от света месте, при температуре не выше 25°C.

Хранить в недоступном для детей месте!

Срок годности

36 месяцев.

Не принимать по истечении срока годности

Производитель:

UAB «Aconitum»,

Каунасский район, Литва

Владелец Сертификата:

SPEY MEDICAL Ltd.,

Лондон, Великобритания

Организация, уполномоченная принимать претензии от потребителей на территории Республики Узбекистан:

ООО «Ameliya Pharm Service»

100052. Республика Узбекистан, г. Ташкент,

Мирзо Улугбекский район, ул. Аккурган 1.

тел: +99878 1505081 +99878 1505082, e-mail: uzdrugsafety@evolet.co.uk

ЦЕРИПТАН

ОЗУҚАГА ФАОЛ ҚЎШИМЧАГА
ҚЎЛЛАШ БЎЙИЧА ЙЎРИҚНОМА

ТАРКИБИ: 1 капсула таркибида:	
5-НТР (5-гидрокситриптофан)	150 мг
В ₆ витамини (пиридоксин гидрохлориди)	0,35 мг
В ₁ витамини (тиамин гидрохлориди)	0,275 мг

ёрдамчи моддалар: микрокристалл целлюлоза, ёғли кислоталарнинг магний тузлари, кремний диоксиди;

қобик таркиби: желатин, титан диоксиди

Фаол ингредиентларнинг хусусиятлари

5-НТР ва В гуруҳи витаминларининг мажмуи: нерв тизими функцияларининг бузилишида ва уларнинг оқибатларида умумий аҳволни барқарорлаштиришга ёрдам беради.

5-гидрокситриптофандан организмда серотонин ҳосил бўлади – кайфият, ишлаш қобилияти, ижобий хис-туйғулар, уйқунинг ритми боғлиқ бўлган фаол модда.

5-гидрокситриптофан: кайфият билан уйқуни самарали яхшилайдди, бош оғриғи ва мушак оғриғини камайтиришга ва нерв тизими фаолиятини яхшилашга олиб келади, вазн туширишга ёрдам беради, чунки иштаҳани бостиради.

В гуруҳи витаминлари: марказий нерв тизимининг яхши ишлаши учун муҳим, углевод, ёғ ва оқсил алмашишига самарали таъсир кўрсатади.

Қўллаш соҳаси

Нормал мия фаолиятини таъминлаш ва бутун нерв тизимининг яхши ишлаши учун қўлланилади.

Қўллаш усули

Кунига 1 марта 1 капсула овқатланиш пайтида қабул қилинади.

Кайфиятни яхшилаш учун 1 капсула кундузи қабул қилинади.

Уйқуни яхшилаш учун 1 капсула кечкурун қабул қилинади.

Бир капсуладаги озукавий қиймати:

Оқсиллар	0,1г
Ёғлар	0г
Углеводлар	0,3г
Энергетик қиймати	7,2 кДж / 1,7 ккал

Қўллаш мумкин бўлмаган ҳолатлар

- БФҚ компонентларини шахсий кўтара олмаслик;
- ҳомиладорлик ва лактация даври;
- 18 ёшга етмаганлар.

Махсус кўрсатмалар

Тавсия этилган суткалик дозасини (кунига 1 капсула) оширмаслик ва БФҚни турли-туман мувозанатлаштирилган овқатланишнинг ўрнига қабул қилмаслик лозим. Нерв тизимига таъсир кўрсатадиган антидепрессантлар ва бошқа препаратларни қабул қилишда шифокор билан маслаҳатлашиш зарур.

Чиқарилиш шакли

30 капсула давлат ва рус тилидаги қўллаш бўйича йўриқнома билан картон кутида

Сақлаш шароитлари

Қурук, ёруғликдан ҳимояланган жойда, 25°C дан юқори бўлмаган ҳароратда сақлансин.
Болалар ололмайдиган жойда сақлансин.

Яроқлилиқ муддати

36 ой.

Яроқлилиқ муддати ўтгандан кейин қабул қилинмасин.

Ишлаб чиқарувчи:

UAB «Aconitum»,
Каунас тумани, Литва

Сертификат эгаси:

SPEY MEDICAL Ltd.,
Лондон, Буюк Британия

Ўзбекистон Республикасида истеъмолчилардан шикоятларни қабул қилишга ваколатланган ташкилот:

«Ameliya Pharm Service» МЧЖ

100052, Тошкент ш., Ўзбекистон Республикаси,

Мирзо Улуғбек тумани, Оққўрғон кўч., 1

тел: +99878 1505081 +99878 1505082, e-mail: uzdrugsafety@evolet.co.uk